ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

____________                                     № ________                                    пгт. Пышма

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в
администрации Пышминского городского округа,  при назначении на

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в новой редакции

          Рассмотрев заключения рабочей группы для проведения оценки
коррупционных рисков, возникающих при реализации возложенных на
администрацию Пышминского городского округа функций от 20 декабря 2022 года
№ 1 и  № 2, в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-
ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Свердловской
области от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на
территории Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации
Пышминского городского округа,  при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в
новой редакции (прилагается).
         2. Признать утратившим силу постановление администрации Пышминского
городского округа от 06.05.2020 № 256 «Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы Пышминского городского округа, при назначении на
которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей в новой редакции», с изменениями, внесенными

постановлениями администрации Пышминского городского округа от 29.10.2020 №
644,  от 27.07.2021 № 445, от 02.09.2022 № 702.
         3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пышминского
городского округа.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Пышминского городского круга по организации управления А.В.
Кузеванову.

И.о.главы
Пышминского городского округа                                                              А.А. Варлаков

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Пышминского городского округа

«Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы в

администрации Пышминского
городского округа, при назначении на
которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о
доходах,  расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей в новой

редакции
от ___________№ ___________

Перечень должностей муниципальной службы в администрации Пышминского
городского округа,  при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей в новой редакции

         1. Заместитель главы Пышминского городского округа по социальным
вопросам;
         2. Заместитель главы Пышминского городского округа по жилищно-
коммунальному хозяйству;
         3. Заместитель главы  Пышминского городского округа по организации
управления;
          4. Главный специалист по взаимодействию с общественностью
администрации Пышминского городского округа;
          5. Ведущий специалист по мобилизационной работе администрации
Пышминского городского округа;
          6. Заведующий архивным отделом администрации Пышминского городского
округа;
         7. Председатель комитета по экономике и инвестиционной политике
администрации Пышминского городского округа;
          8. Главный специалист по экономическим вопросам комитета по экономике и
инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа;
          9. Ведущий специалист по муниципальным закупкам комитета по экономике и
инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа;

         10. Ведущий специалист по торговле и предпринимательской деятельности
комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского
городского округа;
          11. Начальник финансового отдела администрации Пышминского городского
округа;
         12. Ведущий специалист финансового отдела администрации Пышминского
городского округа;
         13. Начальник отдела строительства, газификации и жилищной политики
администрации Пышминского городского округа;
          14. Ведущий специалист по газификации отдела строительства, газификации и
жилищной политики администрации Пышминского городского округа;
         15. Ведущий специалист по жилищным вопросам отдела строительства,
газификации и жилищной политики администрации Пышминского городского
округа;
          16. Ведущий специалист по ценообразованию, тарифной политике и экологии
отдела строительства, газификации и жилищной политики администрации
Пышминского городского округа;
         17. Ведущий специалист по ГОиЧС отдела строительства, газификации и
жилищной политики администрации Пышминского городского округа;
         18. Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации
Пышминского городского округа;
         19. Ведущий специалист по градостроительству отдела архитектуры и
градостроительства администрации Пышминского городского округа;
         20. Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства
администрации Пышминского городского округа;
         21. Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации Пышминского городского округа;
         22. Заместитель председателя комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации Пышминского городского округа;
         23. Ведущий специалист комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации Пышминского городского округа по имуществу;
         24. Ведущий специалист комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации Пышминского городского округа по земле;
         25. Начальник организационно-правового отдела администрации
Пышминского городского округа;
          26. Заместитель начальника организационно-правового отдела администрации
Пышминского городского округа;
         27. Ведущий специалист по организационным вопросам организационно-
правового отдела администрации Пышминского городского округа;
         28. Ведущий специалист организационно-правового отдела администрации
Пышминского городского округа;
          29. Главный специалист по юридическим вопросам организационно-правового
отдела администрации Пышминского городского округа;
         30. Ведущий специалист по юридическим вопросам организационно-правового
отдела администрации Пышминского городского округа;
         31. Заведующий Четкаринским территориальным управлением администрации
Пышминского городского округа;

          32. Заведующий Черемышским территориальным управлением
администрации Пышминского городского округа;
          33. Заведующий Пышминским территориальным управлением администрации
Пышминского городского округа;
          34. Заведующий Печеркинским территориальным управлением
администрации Пышминского городского округа;
          35. Заведующий Ощепковским территориальным управлением администрации
Пышминского городского округа;
         36. Начальник Финансового управления администрации Пышминского
городского округа;
         37. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового
управления администрации Пышминского городского округа;
         38. Главный специалист по информационным технологиям Финансового
управления администрации Пышминского городского округа;
         39. Главный специалист по финансовому контролю Финансового управления
администрации Пышминского городского округа;
         40. Начальник планово-бюджетного отдела Финансового управления
администрации Пышминского городского округа;
          41. Главный специалист по бюджету Финансового управления администрации
Пышминского городского округа;
          42. Главный специалист по доходам Финансового управления администрации
Пышминского городского округа;
          43. Главный специалист по казначейскому исполнению бюджета Финансового
управления администрации Пышминского городского округа;
         44. Главный специалист Финансового управления администрации
Пышминского городского округа;
         45. Ведущий специалист Финансового управления администрации
Пышминского городского округа;
         46. Ведущий специалист по бухгалтерскому учету Финансового управления
администрации Пышминского городского округа;
         47. Специалист 1 категории с. Четкарино;
         48. Специалист 1 категории с. Боровлянское;
         49. Специалист 1 категории п. Первомайский;
         50. Специалист 1 категории с. Черемыш;
         51. Специалист 1 категории с. Тимохинское;
         52. Специалист 1 категории с. Тупицыно;
         53. Специалист 1 категории с. Печеркино;
         54. Специалист 1 категории д. Холкина;
         55. Специалист 1 категории с. Трифоново;
         56. Специалист 1 категории;
         57. Специалист 1 категории с. Пульниково;
         58. Специалист 1 категории с. Чупино;
         59. Специалист 1 категории финансового отдела администрации Пышминского
городского округа;
         60. Специалист 1 категории комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации Пышминского городского округа;

         61. Специалист 1 категории  Финансового управления администрации
Пышминского городского округа;
         62. Специалист 1 категории по казначейскому исполнению бюджета
Финансового управления администрации Пышминского городского округа.